

PK Holding 2007 ApS

Kongens Nytorv 15, 1.

1050 København K

CVR-nr. 30 91 10 67

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Peter Vilsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK Holding 2007 ApS Kongens Nytorv 15, 1. 1050 København K CVR-nr.: 30 91 10 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Direktion	Kristian Elvang-Gøransson Peter Vilsøe
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.981.766, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 367.570.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-12.125</u>	<u>-8.750</u>
Bruttoresultat		-12.125	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.109	0
Finansielle indtægter		<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.981.766	-8.750
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.981.766</u>	<u>-8.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		3.500.000	0
Overført resultat		<u>481.766</u>	<u>-8.750</u>
		<u>3.981.766</u>	<u>-8.750</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	243.691	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
		<u>243.691</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>243.691</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>132.754</u>	<u>0</u>
		<u>132.754</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.754</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>376.445</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3		
Selskabskapital		130.000	130.000
Overført resultat		237.570	-244.196
Egenkapital i alt		367.570	-114.196
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.875	8.750
Anden gæld		0	105.446
		8.875	114.196
Gældsforpligtelser i alt		8.875	114.196
PASSIVER I ALT		376.445	0
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	90.000	90.000
Tilgang i årets løb	<u>249.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>339.800</u>	<u>90.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-90.000	-90.000
Årets resultat	-87.598	-379.078
Årets opskrivninger, netto	<u>81.489</u>	<u>379.078</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-96.109</u>	<u>-90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>243.691</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>243.691</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Vilsøe Boligudlejning ApS	København	100%
Amanah ApS	København	66%

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	118.500	118.500
Afgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>142.500</u>	<u>118.500</u>
Værdireguleringer 1. januar	-118.500	-118.500
Årets resultat	-1.247	-1.531
Årets opskrivninger, netto	<u>-22.753</u>	<u>1.531</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-142.500</u>	<u>-118.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Amanah Holding I ApS	København	18%

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	130.000	-244.196	0	-114.196
Betalt udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	481.766	3.500.000	3.981.766
Egenkapital 31. december	130.000	237.570	0	367.570

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar	130.000	130.000	130.000	130.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	5.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Koncernen hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.